
Strategický rozvojový plán 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
10 - strana 1 

 

název dokumentace  : Strategický rozvojový plán m ěstyse  
     ŽEHUŠICE 
označení  dokumentace : KH-104715 
název dokumentu  : Část tabulková 
označení dokumentu  : KH-104715-09 
 
 

Dokumentace ozna čená KH-104715 je duševním majetkem firmy PLANCO. 
Tento výtisk je určen výhradně pro potřeby objednatele. Pořizování fyzických či 
mediálních kopií, nebo částečných kopií, opisů nebo částečných opisů této 
dokumentace podléhá ve smyslu Autorského zákona č. 35/1965, 89/ 1990, 
468/1991, 318/1993 Sb. a násl. předchozímu písemnému souhlasu vlastníků 
autorských práv.  
© 2016 PLANCO -  Copyright. 

    

označení    popis                                 stran      :     
 
 
 
 
1. Časový harmonogram         2 

 
 
2. Finanční harmonogram        4 
 
 
3. Harmonogram priorit        7 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strategický rozvojový plán 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
10 - strana 2 

1 - tabulka: Časový harmonogram 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A – Vybavenost                               

A - 1: Posílení zdroje pitné vody                               

A - 2: Rekonstrukce veřejného rozhlasu                               

A - 3: Proplachování povrchové kanalizace                               

A - 4: Zemní kabelizace vzdušných vedení                               

A - 5: Veřejné osvětlení                               

A - 6: Splašková kanalizace Bojmany                               

A - 7: Digitální pasport VO                               

A - 8: Nové stavební pozemky                               

A - 9: Revitalizace hřbitova                                

A - 10: Dům pro seniory                               

A - 11: Senior park                               

A - 12: Junior park                               

A - 13: Sportcentrum Žehušice                                

A - 14: Rozhledna                                

A - 15: Úřadovna městysu                                

                                

B – Ekonomika a zam ěstnanost                               

B - 1: Burza pracovních příležitostí                                

B - 2: Katalog investičních příležitostí                               

B - 3: Nové pracovní příležitosti                               

B - 4: Burza obchodních příležitostí                               

B - 5: Péče o les                               

B - 6: Využívání dotačních příležitostí                               

                                

C - Lidské zdroje                               

C - 1: Zvyšování kvality správy městyse                               

C - 2: Tématické konzultační skupiny                               

C - 3: Vyznamenání starosty městyse                               

C - 4: Komunitní plán sociálních služeb                               

                                

D - Dopravní obslužnost                               

D - 1: Rekonstrukce místních komunikací                               

D - 2: Obnova dopravního značení                               

D - 4: Výstavba vjezdových ostrůvků                               

D - 5: Cyklostezky                               

D - 6: Cyklotrasy                                

D - 7: Digitalizace pasportu MK                               

D - 8: Plán úklidu chodníků a komunikací                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strategický rozvojový plán 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
10 - strana 3 

1 - tabulka: Časový harmonogram 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

E - Životní prost ředí                               

E - 1: Veřejná zeleň intravilánu                               

E - 2: Relaxační park Žehušice                               

E - 3: Podpora alternativních zdrojů tepla                               

E - 4:  Likvidace ruin                               

E - 5:  Revitalizace prostranství před OÚ                               

E - 6: Veřejná zeleň extravilánu                               

E - 7: Ochrana kvality vzduchu                               

E - 8:  Eliminace „vizuálního“ znečištění obce                               

                                

F - Cestovní ruch                               

F - 1: Naučná stezka obce                               

F - 2: Program péče o kulturní dědictví obce                               

F - 3: Informační prospekt obce                               

F - 4: Obecní muzeum                               

F - 5: Akce regionálního charakteru                               

F - 6: Historická publikace obce                               

                                

G – Zájmové aktivity                               

G - 1: Malé komunitní projekty                                

G - 2: Klub aktivních seniorů                                

G - 3: Akademie celoživotního vzdělávání                               

G - 4: Žehušické kulturní léto                               

G - 5: Akademie třetího věku                               

G - 6: Mediální propagace obce                               

G - 7: Foto, audio a video archiv                               

G - 8: Projekt partnerství                               

G - 9: Žehušická olympiáda                               

                                

H – Bezpečnost                               

H - 1: Dopravní bezpečnost                               

H - 2: Osobní bezpečnost                               

H - 3: Požární bezpečnost                               

H - 4: Majetková bezpečnost                               

H - 5: Ochrana obyvatelstva a infrastruktury                               

                                

I – Přístupnost                               

I - 1: Bezbariérová veřejná doprava                               

I - 2: Generel bezbariérového řešení obce                               

I - 3: Bezbariérovost obecních objektů                                

I - 4: Bezbariérovost objektů třetích osob                               

I - 5: Bezbariérové trasy obce                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strategický rozvojový plán 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
10 - strana 4 

2 - tabulka:  Harmonogram náklad ů ( odhad )  jednorázové (tis. K č) roční (tis. K č) 

A – Vybavenost     
A - 1: Posílení zdroje pitné vody 1 500   
A - 2: Rekonstrukce veřejného rozhlasu 300   
A - 3: Proplachování povrchové kanalizace 5   
A - 4: Zemní kabelizace vzdušných vedení 400   
A - 5: Veřejné osvětlení 750   
A - 6: Splašková kanalizace Bojmany 8 000   
A - 7: Digitální pasport VO 5   
A - 8: Nové stavební pozemky 0   
A - 9: Revitalizace hřbitova  150   
A - 10: Dům pro seniory 12 000   
A - 11: Senior park 1 000   
A - 12: Junior park 800   
A - 13: Sportcentrum Žehušice  10 000   
A - 14: Rozhledna  5 000   
A - 15: Úřadovna městysu  9 000   
      
B – Ekonomika a zam ěstnanost     
B - 1: Burza pracovních příležitostí  5   
B - 2: Katalog investičních příležitostí 20   
B - 3: Nové pracovní příležitosti 100   
B - 4: Burza obchodních příležitostí 5   
B - 5: Péče o les 0   
B - 6: Využívání dotačních příležitostí   150 
      
C - Lidské zdroje     
C - 1: Zvyšování kvality správy městyse   80 
C - 2: Tématické konzultační skupiny   0 
C - 3: Vyznamenání starosty městyse   25 
C - 4: Komunitní plán sociálních služeb 40   
      
D - Dopravní obslužnost     
D - 1: Rekonstrukce místních komunikací   500 
D - 2: Obnova dopravního značení 100   
D - 4: Výstavba vjezdových ostrůvků 0   
D - 5: Cyklostezky 5 000   
D - 6: Cyklotrasy  40   
D - 7: Digitalizace pasportu MK 5   
D - 8: Plán úklidu chodníků a komunikací 0   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strategický rozvojový plán 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
10 - strana 5 

2 - tabulka:  Harmonogram náklad ů ( odhad )  jednorázové (tis. K č) roční (tis. K č) 

E - Životní prost ředí     
E - 1: Veřejná zeleň intravilánu   50 
E - 2: Relaxační park Žehušice 600   
E - 3: Podpora alternativních zdrojů tepla 2 500   
E - 4:  Likvidace ruin 0   
E - 5:  Revitalizace prostranství před OÚ 300   
E - 6: Veřejná zeleň extravilánu   30 
E - 7: Ochrana kvality vzduchu 0   
E - 8:  Eliminace „vizuálního“ znečištění obce 0   
      
F - Cestovní ruch     
F - 1: Naučná stezka obce 350   
F - 2: Program péče o kulturní dědictví obce   150 
F - 3: Informační prospekt obce 40   
F - 4: Obecní muzeum 3 000   
F - 5: Akce regionálního charakteru   30 
F - 6: Historická publikace obce 60   
      
G – Zájmové aktivity     
G - 1: Malé komunitní projekty  30   
G - 2: Klub aktivních seniorů    80 
G - 3: Akademie celoživotního vzdělávání   50 
G - 4: Žehušické kulturní léto   360 
G - 5: Akademie třetího věku   50 
G - 6: Mediální propagace obce   10 
G - 7: Foto, audio a video archiv 15   
G - 8: Projekt partnerství   30 
G - 9: Žehušická olympiáda   250 
      
H – Bezpečnost     
H - 1: Dopravní bezpečnost 400   
H - 2: Osobní bezpečnost 20   
H - 3: Požární bezpečnost 200   
H - 4: Majetková bezpečnost 20   
H - 5: Ochrana obyvatelstva a infrastruktury 5   
      
I – Přístupnost     
I - 1: Bezbariérová veřejná doprava 500   
I - 2: Generel bezbariérového řešení obce 40   
I - 3: Bezbariérovost obecních objektů  2 000   
I - 4: Bezbariérovost objektů třetích osob 0   
I - 5: Bezbariérové trasy obce 40   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strategický rozvojový plán 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
10 - strana 6 

3 - tabulka: Harmonogram priorit 1. 2. 3. 4. 5. 
A – Vybavenost           

A - 1: Posílení zdroje pitné vody           

A - 2: Rekonstrukce veřejného rozhlasu           

A - 3: Proplachování povrchové kanalizace           

A - 4: Zemní kabelizace vzdušných vedení           

A - 5: Veřejné osvětlení           

A - 6: Splašková kanalizace Bojmany           

A - 7: Digitální pasport VO           

A - 8: Nové stavební pozemky           

A - 9: Revitalizace hřbitova            

A - 10: Dům pro seniory           

A - 11: Senior park           

A - 12: Junior park           

A - 13: Sportcentrum Žehušice            

A - 14: Rozhledna            

A - 15: Úřadovna městysu            

            

B – Ekonomika a zam ěstnanost           

B - 1: Burza pracovních příležitostí            

B - 2: Katalog investičních příležitostí           

B - 3: Nové pracovní příležitosti           

B - 4: Burza obchodních příležitostí           

B - 5: Péče o les           

B - 6: Využívání dotačních příležitostí           

            

C - Lidské zdroje           

C - 1: Zvyšování kvality správy městyse           

C - 2: Tématické konzultační skupiny           

C - 3: Vyznamenání starosty městyse           

C - 4: Komunitní plán sociálních služeb           

            

D - Dopravní obslužnost           

D - 1: Rekonstrukce místních komunikací           

D - 2: Obnova dopravního značení           

D - 4: Výstavba vjezdových ostrůvků           

D - 5: Cyklostezky           

D - 6: Cyklotrasy            

D - 7: Digitalizace pasportu MK           

D - 8: Plán úklidu chodníků a komunikací           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strategický rozvojový plán 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
10 - strana 7 

3 - tabulka: Harmonogram priorit 1. 2. 3. 4. 5. 
E - Životní prost ředí           

E - 1: Veřejná zeleň intravilánu           

E - 2: Relaxační park Žehušice           

E - 3: Podpora alternativních zdrojů tepla           

E - 4:  Likvidace ruin           

E - 5:  Revitalizace prostranství před OÚ           

E - 6: Veřejná zeleň extravilánu           

E - 7: Ochrana kvality vzduchu           

E - 8:  Eliminace „vizuálního“ znečištění obce           

            

F - Cestovní ruch           

F - 1: Naučná stezka obce           

F - 2: Program péče o kulturní dědictví obce           

F - 3: Informační prospekt obce           

F - 4: Obecní muzeum           

F - 5: Akce regionálního charakteru           

F - 6: Historická publikace obce           

            

G – Zájmové aktivity           

G - 1: Malé komunitní projekty            

G - 2: Klub aktivních seniorů            

G - 3: Akademie celoživotního vzdělávání           

G - 4: Žehušické kulturní léto           

G - 5: Akademie třetího věku           

G - 6: Mediální propagace obce           

G - 7: Foto, audio a video archiv           

G - 8: Projekt partnerství           

G - 9: Žehušická olympiáda           

            

H – Bezpečnost           

H - 1: Dopravní bezpečnost           

H - 2: Osobní bezpečnost           

H - 3: Požární bezpečnost           

H - 4: Majetková bezpečnost           

H - 5: Ochrana obyvatelstva a infrastruktury           

            

I – Přístupnost           

I - 1: Bezbariérová veřejná doprava           

I - 2: Generel bezbariérového řešení obce           

I - 3: Bezbariérovost obecních objektů            

I - 4: Bezbariérovost objektů třetích osob           

I - 5: Bezbariérové trasy obce           

 


